tecum eram. Huius dexteræ meae manum tenuisti, id est, potestatem rexisti. Quam potestatem? *Dedit eis potestatem filios Dei fieri* (Io 1,12): coepit esse iam inter filios Dei, ad Novum Testamentum pertinens. Vide quomodo retenta est manus dexteræ eius. *In voluntate tua deduxisti me*. Quid est, *in voluntate tua*? Non in meritis meis. Quid est, *in voluntate tua*? Audi Apostolum, qui fuit pecus primo terrena desiderans, et secundum Vetus Testamentum vivens; quid ait? *Qui primo fui blasphemus, et persecutor, et iniuriosus; sed misericordiam consecutus sum* (1 Tim 1,13). Quid est, *in voluntate tua*? *Gratia Dei sum id quod sum* (1 Cor 15,10). *Et cum gloria assumpsisti me*. Iam quo assumptus est, et in qua gloria, quis explicat? quis dicit? Exspectemus hoc, quia in resurrectione erit; in novissimis erit: *Cum gloria assumpsisti me*.

31 [v.25]. Et coepit cogitare felicitatem ipsam caelestem, et argue-re se, quia pecus fuit, et terrena desideravit. *Quid enim mihi est in caelo, et a te quid volui super terram?* Ex voce vestra intellexisse vos video. Comparavit voluntati suae terrenae praeium caeleste quod accepturus est; vidit quid ibi sibi servaretur, et cogitans, et aestuans in cogitatione cuiusdam rei ineffabilis, quam nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit (Ib. 2,9), non dixit, Illud, aut illud mihi est in caelo; sed, *Quid mihi est in caelo?* Quid est illud quod habeo in caelo? quid est? quantum est? quale est? *Et, cum non transit quod habeo in caelo, a te quid volui super terram?* Servas mihi tu: sic dicam

me permiso. Comprendí mi intento, el deseo de aclararlo, porque no hay modo de expresarlo. Tú me reservas—dice— en el cielo riquezas imperecederas; a ti mismo. Y yo recabé de ti lo que tienen los impíos en la tierra, lo que poseen los malvados, lo que consiguen los delincuentes: dinero, oro, plata, piedras preciosas, abundantes criados y familiares; lo que tienen también muchos profanadores, lo que tienen muchos hombres y mujeres del mal vivir. Estas cosas deseé de mi Dios como cosa grande sobre la tierra, siendo así que se me reservaba mi Dios en el cielo. *¿Qué hay para mí en el cielo?* Debe mostrarse qué sea éste. *¿Y qué quise de ti sobre la tierra?*

32 [v.26]. *Desfalleció mi corazón y mi carne, ¡oh Dios de mi corazón! Luego esto es lo que me está reservado en el cielo, el Dios de mi corazón y el Dios mío, porción mía. ¿Qué es esto, hermanos? Hалlemos nuestras riquezas; elija sus porciones o suertes el género humano. Veamos cómo se despedazan los hombres por la diversidad de concupiscencias. Elijan unos la milicia, otros la abogacía, otros las diversas y variadas carreras o ciencias, otros el comercio, otros la agricultura; se apropien estas porciones de las cosas humanas, pero clame el pueblo de Dios: Mi porción es mi Dios. Y no sea mi porción o mi suerte por tiempo, sino sea Dios mi porción eternamente. Si tengo oro, aunque lo posea eternamente, ¿qué tengo? Con todo, aunque no tuviere a Dios por siempre, sino por algún tiempo, ¡qué gran bien no tendría! Añade a esto que me promete a sí mismo y por siempre. Tengo este gran bien y no dejaré jamás de tenerle. ¡Inmensa felicidad! Dios es mi porción. ¿Por cuánto tiempo? Eternamente. Como ve de qué modo le amé, purificó mi corazón. Dios de mi corazón,*